
 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 /-/Małgorzata Marta Walisiewicz 

    

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 120/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa Bema 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Jadwiga Teresa Balcerzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

2. Urszula Horodyńska-Szkopińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gostynin 

3. Aneta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Legarda 

4. Barbara Pakulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legarda 

5. Witold Pilichowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

6. Wiktoria Anna Róg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janówek 

7. Ewa Barbara Szpejnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

8. Ilona Świątkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Strzałki 

9. Katarzyna Wypych, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa Bema 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Krystyna Barbara Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

2. Przemysław Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łuszczanówek 

3. Marlena Leśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostynin 

4. Sandra Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Gostynin 

5. Mateusz Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

6. Elżbieta Maria Maciaszek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gostynin 

7. Marlena Myszkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gostynin 

8. Anna Sobiecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płock 

9. Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Dom Nauczyciela, ul. Wojska Polskiego 10, 09-500 Gostynin: 

 

1. Grażyna Bigus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gostynin 

2. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisica 

3. Jan Kacprzak, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Emilianów 

4. Kazimierz Kobus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

5. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

6. Andrzej Jerzy Osiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

7. Martyna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Przedszkole Nr 4, ul. Armii Krajowej 7, 09-500 Gostynin: 

 

1. Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

2. Ewelina Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Włodzimierz Michalski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gostynin 

4. Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

5. Magdalena Piechocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

6. Kacper Solarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

7. Paweł Trojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

8. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gostynin 

9. Zuzanna Zgierska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Antoninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Budynek, ul. Wojska Polskiego 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Julia Bieroń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostynin 

2. Marek Kolankiewicz, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Antoniów 

3. Marcin Grzegorz Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

4. Jolanta Beata Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

5. Angelika Roma Misiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

6. Wiktoria Ozdowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

7. Jacek Słomkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

8. Alicja Teresa Sulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

9. Marzena Weber, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Legarda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Ozdowskiego 2, 09-500 Gostynin: 

 

1. Sylwia Jadwiga Andrysiak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

2. Patrycja Borkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostynin 

3. Emilia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

4. Jerzy Paweł Leśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

5. Stanisława Matyńka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

6. Ilona Sylwia Michałowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

7. Julia Mikulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

8. Mirosława Rogowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

9. Maria Suwała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Zespół Szkół, ul. Kowalska 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Małgorzata Monika Błaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gostynin 

2. Anita Karolina Gołębiewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Skrzany 

3. Mikołaj Krysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

4. Agata Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

5. Klaudia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

6. Paweł Liberadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

7. Joanna Monika Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśniewice 

8. Urszula Stasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

9. Edyta Beata Żebrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Urząd Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22, 09-500 Gostynin: 

 

1. Małgorzata Dankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

2. Natalia Felińczak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

3. Natalia Grudzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

4. Barbara Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

5. Piotr Andrzej Matuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

6. Zbigniew Przytuła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

7. Edyta Smagowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Liceum Ogólnokształcące, ul. 3 Maja 15, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

2. Aneta Czarnecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

3. Katarzyna Anna Kacprowicz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Gostynin 

4. Joanna Kieplin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lucień 

5. Henryk Łuczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

6. Ewa Wachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

7. Grzegorz Daniel Wujkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Przedszkole Nr 2, ul. Wojska Polskiego 54, 09-500 Gostynin: 

 

1. Beata Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Anna Barbara Błaszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

3. Jarosław Burasiński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

4. Łukasz Chitrowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

5. Paweł Kaliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

6. Bożena Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nagodów 

7. Agnieszka Kucharska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gostynin 

8. Monika Sikorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

9. Dominika Magdalena Tyszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Antoninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, 

 Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Lidia Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Marta Gruźlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

3. Barbara Ewa Guzek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

4. Beata Jeziorska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

5. Arkadiusz Kalinowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

6. Renata Kawulska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gostynin 

7. Renata Machała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

8. Mirosława Janina Muchowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gostynin 

9. Sylwia Wasielewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Adam Andruszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostynin 

2. Roman Augustyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Natalia Anna Baranowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

4. Małgorzata Dołęgowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

5. Liliana Kurpiewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

6. Anna Lemańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzewo 

7. Karolina Edyta Marcinkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gostynin 

8. Marian Piotr Melson, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

9. Małgorzata Sielaczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

10. Robert Świtek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

11. Elżbieta Ewa Wejbert, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Polna 36, 09-500 Gostynin: 

 

1. Angelika Balcerzak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gostynin 

2. Sylwester Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

3. Kamil Gronowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dobrów 

4. Elżbieta Kaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

5. Dionizy Adam Kozłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gostynin 

6. Nikola Lewandowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Rgożewek 

7. Wiktor Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

8. Marta Meller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

9. Dariusz Witold Mikołajczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza 

Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, 09-500 Gostynin: 

 

1. Magdalena Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Mariusz Edward Jaskulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

3. Jadwiga Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

4. Szymon Muchowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gostynin 

5. Anna Orzeszek-Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

6. Bartosz Szprengiel, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

7. Justyna Tarka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie Filia w Gostyninie, ul. 3 Maja 47,  

09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Jurkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gostynin 

2. Elżbieta Wiesława Kijek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Adam Marek Kulaziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osowia 

4. Marcin Osmałek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

5. Anna Osowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

6. Anna Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

7. Dominik Jarosław Staniszewski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Górki Drugie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

Krajowy Ośrodek Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym, ul. Zalesie 1A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Anna Ciechomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Witold Bogdan Dorszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gostynin 

3. Anna Kozłowska-Ginał, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

4. Joanna Mariola Nadratowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

5. Tomasz Sosnowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierzewice 

 

 


